[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	От
	08.11.2023

	№
	165

Об исключении имущества ( жилых помещений) из

состава казны Чагодощенского муниципального
округа Вологодской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа:

       1.1. В связи с приватизацией жилых помещений, исключить из состава казны Чагодощенского муниципального округа Вологодской области следующие объекты недвижимого имущества:

         – жилое помещение, расположенное по адресу: Вологодская область, Чагодощенский район, п. Сазоново, ул. Набережная 2-я, д.49, кв. 1 с кадастровым номером: 35:18:0401012:1479, площадью 28,9 кв. м., с балансовой стоимостью 235 782,29 руб. (Двести тридцать пять тысяч семьсот восемьдесят два руб. 29 копеек).

         – жилое помещение, расположенное по адресу: Вологодская область, Чагодощенский район, п. Чагода, ул. Кооперативная, д. 8, кв. 1, с кадастровым номером: 35:18:0201013:74, площадью 59,6 кв. м., с балансовой стоимостью 223 646,00 руб. (Двести двадцать три тысячи шестьсот сорок шесть руб. 00 коп.)

      2. Внести соответствующие изменения (исключения) в реестр муниципальной собственности Чагодощенского муниципального округа по объектам недвижимого имущества, указанным в подпункте 1.1 настоящего постановления.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области                           Е.М. Власову.

      Глава Чагодощенского

     муниципального округа                                                          А.В. Косёнков